
Seite 1/8

Seedorf-Lobsigen Löhrschützen
1.02.5.01.082

BE

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Mittwoch, 16.10.2019 15:09:59

Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 3

Rang: 95 Anzahl Resultate: 21

Resultat: 89.590 Anzahl Pflichtresultate: 10

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 95 Schlatter Fritz 26.05.1958 V Karabiner

2 89 Grossen Christian 22.06.1942 SV Stgw 90

3 89 Herrli Thomas 13.06.1986 E Stgw 90

4 88 Maurer Kocher Anna 26.02.1967 S Stgw 57/03

5 88 Hügli Roland 08.09.1978 E Stgw 90

6 87 Kocher Thomas 20.02.1960 S Stgw 90

7 86 Moser Fritz 04.08.1938 SV Stgw 90

8 86 Schwab Manfred 01.10.1940 SV Stgw 90

9 85 Wenger Martin 20.04.1957 V Karabiner

10 85 Wenger Beat 27.01.1965 S Stgw 90

 

11 85 Zwygart Michael 02.07.1979 E Stgw 90

12 84 Kocher Felix 19.12.1953 V Stgw 90

13 84 Hofmann Ernst 13.04.1954 V Stgw 90

14 84 Bangerter Andreas 30.06.1983 E Stgw 90

15 83 Roth Andreas 08.09.1940 SV Stgw 57/03

16 82 Joder Christian 07.07.1949 SV Stgw 90

17 81 Zwahlen Hansueli 15.06.1946 SV Stgw 57/03

18 80 Gehri Stefan 14.02.1968 S Stgw 57/03

19 78 Jau Rudolf 18.02.1956 V Karabiner

20 78 Steinmann Andreas 17.01.1967 S Karabiner

21 76 Steiner Hans 24.12.1966 S Stgw 90
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Gruppenwettkampf

Seebär Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

271
57 Kocher Felix 19.12.1953 V Stgw 90

57 Schlatter Fritz 26.05.1958 V Karabiner

55 Zwygart Michael 02.07.1979 E Stgw 90

54 Wenger Beat 27.01.1965 S Stgw 90

48 Kocher Thomas 20.02.1960 S Stgw 90

Chutzen Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

265
57 Gehri Stefan 14.02.1968 S Stgw 57/03

54 Schwab Manfred 01.10.1940 SV Stgw 90

53 Hügli Roland 08.09.1978 E Stgw 90

52 Hofmann Ernst 13.04.1954 V Stgw 90

49 Wenger Martin 20.04.1957 V Karabiner

Löhr Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

244
52 Jau Rudolf 18.02.1956 V Karabiner

49 Joder Christian 07.07.1949 SV Stgw 90

49 Moser Fritz 04.08.1938 SV Stgw 90

49 Steinmann Andreas 17.01.1967 S Karabiner

45 Steiner Hans 24.12.1966 S Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bangerter Andreas

301842  / 30.06.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1342 Stgw 90 *

60 Emmental 47 1284 Stgw 90

70 Kranz 54 168 Stgw 90 *

 

Gehri Stefan

208177  / 14.02.1968  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 1037 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 68 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 58 33 Stgw 57/03 *

50 Serie 52 479 Stgw 57/03 *

60 Emmental 57 53 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 877 522 Stgw 57/03

 

Grossen Christian

223356  / 22.06.1942  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 520 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 284 Stgw 90 *

90 Veteranen 409 318 Stgw 90 *

 

Heimberg Walter

208181  / 16.07.1942  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Emmental 43 1449 Stgw 90

70 Kranz 46 594 Stgw 90

 

Herrli Thomas

307399  / 13.06.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 618 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 571 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Herrli Thomas

307399  / 13.06.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Emmental 47 1286 Stgw 90

 

Hofmann Ernst

208188  / 13.04.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1296 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 694 Stgw 90 *

60 Emmental 54 329 Stgw 90 *

 

Hügli Roland

223607  / 08.09.1978  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 759 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 483 Stgw 90 *

40 Auszahlung 47 1711 Stgw 90

60 Emmental 50 1030 Stgw 90 *

 

Jau Rudolf

241600  / 18.02.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 1843 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 655 Karabiner *

40 Auszahlung 49 1476 Karabiner *

60 Emmental 52 672 Karabiner *

70 Kranz 48 521 Karabiner

90 Veteranen 401 378 Karabiner *

120 Nachdoppel 735 933 Karabiner

 

Joder Christian

218196  / 07.07.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 1514 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Joder Christian

218196  / 07.07.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 969 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 919 Stgw 90 *

90 Veteranen 384 494 Stgw 90

120 Nachdoppel 870 621 Stgw 90

 

Kocher Felix

219394  / 19.12.1953  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1294 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 40 Stgw 90 *

40 Auszahlung 53 676 Stgw 90 *

50 Serie 55 167 Stgw 90 *

60 Emmental 53 499 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 172 258 Stgw 90

90 Veteranen 415 281 Stgw 90 *

 

Kocher Thomas

223430  / 20.02.1960  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 880 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 48 1034 Stgw 90

40 Auszahlung 53 708 Stgw 90 *

50 Serie 52 559 Stgw 90 *

60 Emmental 49 1102 Stgw 90

80 Ehrengaben 175 210 Stgw 90

120 Nachdoppel 843 737 Stgw 90

 

Maurer Kocher Anna

706061  / 26.02.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 530 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 410 Stgw 57/03 *

60 Emmental 52 528 Stgw 57/03 *



Seite 6/8

Seedorf-Lobsigen Löhrschützen
1.02.5.01.082

BE

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Mittwoch, 16.10.2019 15:09:59

Resultate pro Teilnehmer

 

Moser Fritz

262464  / 04.08.1938  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1001 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 979 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 886 Stgw 90 *

60 Emmental 49 1079 Stgw 90 *

90 Veteranen 432 141 Stgw 90 *

 

Roth Andreas

223606  / 08.09.1940  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 864 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 53 454 Stgw 57/03 *

50 Serie 53 328 Stgw 57/03 *

60 Emmental 52 445 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 352 590 Stgw 57/03

 

Schlatter Fritz

241606  / 26.05.1958  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 20 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 67 Karabiner *

40 Auszahlung 55 278 Karabiner *

50 Serie 49 883 Karabiner *

60 Emmental 54 346 Karabiner *

80 Ehrengaben 168 301 Karabiner

90 Veteranen 459 15 Karabiner *

120 Nachdoppel 946 137 Karabiner

 

Schwab Manfred

223717  / 01.10.1940  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1002 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 272 Stgw 90 *

50 Serie 51 652 Stgw 90 *

90 Veteranen 429 164 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Steiner Hans

208241  / 24.12.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 76 1951 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 45 1219 Stgw 90

60 Emmental 45 1382 Stgw 90

 

Steinmann Andreas

208242  / 17.01.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 1853 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 960 Karabiner

40 Auszahlung 47 1697 Karabiner

60 Emmental 50 1000 Karabiner *

 

Wenger Beat

208246  / 27.01.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 1187 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 315 Stgw 90 *

40 Auszahlung 53 729 Stgw 90 *

60 Emmental 52 701 Stgw 90 *

 

Wenger Martin

208247  / 20.04.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 1164 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 976 Karabiner *

40 Auszahlung 51 1156 Karabiner *

60 Emmental 55 185 Karabiner *

 

Zwahlen Hansueli

218194  / 15.06.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 972 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Zwahlen Hansueli

218194  / 15.06.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 53 472 Stgw 57/03 *

50 Serie 52 432 Stgw 57/03 *

 

Zwygart Michael

262948  / 02.07.1979  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 1207 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 153 Stgw 90 *

40 Auszahlung 56 182 Stgw 90 *

60 Emmental 51 884 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 858 678 Stgw 90
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